Products Solutions Services
Manual de instrucciones
Indumax CLS54D
Sensor de conductividad inductivo sanitario
Para la industria de alimentación y de bebidas, la
industria farmacéutica y la biotecnológica
BA00508C/23/ES/05.22-00
71561572

• Material: aluminio, pintado
• Extensión de cable: sensores Memosens, Liquiline
• Código de pedido: 71145498
Caja de conexiones, cable/cable
• Material: aluminio, pintado
• Extensión de cable: sensores Memosens, Liquiline
• Código de pedido: 71145499
Indumax CLS54D Datos técnicos
Endress+Hauser 17
8.2  Soluciones de calibración
Soluciones de calibración de conductividad CLY11
Soluciones de precisión referenciadas al SRM (material de referencia estándar) por el NIST
para la calibración cualificada de sistemas de medición de conductividad según la norma ISO
9000
• CLY11-B, 149,6 μS/cm (temperatura de referencia 25 °C [77 °F]), 500 ml (16.9 fl.oz)
N.º de pedido 50081903
• CLY11-C, 1,406 mS/cm (temperatura de referencia 25 °C [77 °F)), 500 ml (16.9 fl.oz)
N.º de pedido 50081904
• CLY11-D, 12,64 mS/cm (temperatura de referencia 25 °C (77 °F]), 500 ml (16.9 fl.oz)
N.º de pedido 50081905
• CLY11-E, 107,00 mS/cm (temperatura de referencia 25 °C [77 °F]), 500 ml (16.9 fl.oz)
N.º de pedido 50081906
Información técnica TI00162C
9  Datos técnicos
9.1  Entrada